
2021 年１⽉９⽇ 
 

 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 

本⽇、当社ＥＳ事業本部 川崎事業所（神奈川県川崎市）に勤務する従業員（以下、「当該従業
員」）1 名（20 代男性）が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 
当該従業員は、１⽉６⽇に発熱が確認され、１⽉７⽇、医療機関を受診、その後の PCR 検査の結果、

１⽉９⽇に陽性と判明したものです。なお、当該従業員は 2020 年 12 ⽉ 27 ⽇以降、冬期休暇のため出
勤しておらず、お客様、お取引先様、ならびに当社社員との接触がないことを確認しております。また、拠点内の
消毒作業につきましても、本⽇完了しております。 

 
 

引き続き関係各所と連携し、社内外への感染拡⼤防⽌と従業員の安全確保を最優先に対応してまいりま
す。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

【ご参考】 
サニックスグループにおける新型コロナウイルス感染対策について（主な取り組み） 
 

【お問い合わせ先】 
＜報道関係＞ 

株式会社サニックス 経営戦略部  電話：０９２－２８４－５０７２ 
【受付時間】⽉曜⽇〜⾦曜⽇ 8：30〜17：30 

＜お客様等＞ 
   株式会社サニックス お客様相談室 電話：０１２０ー３９ー３２９０ 

【受付時間】⽉曜⽇〜⾦曜⽇ 8：30〜17：30 ⼟・⽇・祝⽇も受け付けております（ただし、ご⽤件を承る
のみとなる場合があります）。 

 

以 上 

https://sanix.jp/corporate/pdf/20200525.pdf

